
１　令和7年5月26日開札

1 2,254,821,100 2,245,228,900 2,238,834,100
随意契

約交渉

2

3

4

２　令和7年5月28日随意契約交渉

1 2,077,913,180 落札

一般競争入札

落札

調 達 案 件 名

入 札 執 行 団 体 名

開 札 実 施 年 月 日

開 札 実 施 場 所

入 札 方 式

入 札 結 果

令和7年5月28日（入札公告５に基づく随意契約交渉）

開札結果

学習者用コンピュータ等共同調達（iOS・購入）

みやぎGIGAスクール推進協議会

令和7年5月26日

宮城県行政庁舎　教育企画室

No. 業者名又は共同企業体名称

みやぎGIGAスクール共同事業体

落 札 決 定 年 月 日 令和7年5月28日（入札公告５に基づく随意契約交渉）

落 札 決 定 業 者 みやぎGIGAスクール共同事業体

落 札 決 定 金 額
2,077,913,180円

（消費税を含まない額）

No. 業者名又は共同企業体名称
入札金額・落札決定

１回目 ２回目 ３回目

みやぎGIGAスクール共同事業体

結果


